АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧИНГИЛЬТУЙСКОЕ»

Постановление

09 июня 2016 год                                                                                  № 31

с. Чингильтуй

О предоставлении в аренду земельных участков
Сельскохозяйственному перерабатывающему кооперативу
«Победа» на 2016 год

  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07. 2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10. 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании поданного заявления от СПК «Победа», администрация сельского поселения «Чингильтуйское» постановляет:
  1. Выделить, в аренду, Сельскохозяйственному перерабатывающему кооперативу «Победа» земельные участки: пашня - 450га.; сенокосы и пастбища – 880га. в падях Широкая по левой стороне рва до поймы реки Калга, от мельницы вдоль реки Калга до устья пади Степаниха, вдоль реки Калга от нижней грани пади Маронжиха до границы с Приаргунским районом, падь Степаниха от дороги до поймы реки Калга, пади Бугры Нижние, Аэродром. Срок аренды одиннадцать месяцев.
  2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации, СДК, разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет»: http://калга.забайкальскийкрай.рф/selskoe poselenie chingiltuskoe.html.

    Глава администрации сельского
поселения «Чингильтуйское»                                                   М.И. Кутенков